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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 108 6 5 5 5 5 5 5 15 68 65 48 46 46 92 115 79 57 57 95 114 125 164 136 1466
Термо 287 287 287 287 282 280 285 284 294 313 314 301 309 309 311 312 312 309 312 302 304 303 305 302 7191
Обновливи извори 7 7 5 2 2 4 5 5 4 0 0 2 3 7 6 6 7 7 5 2 3 4 8 10 111
Вкупно производство 402 299 297 294 290 289 294 294 314 381 379 352 358 363 409 433 399 373 374 398 421 432 476 448 8769
Директни потрошувачи 116 116 117 111 113 115 119 112 113 113 109 108 113 110 112 112 116 113 108 110 103 101 102 97 2659
Дистрибуција 711 602 539 510 508 554 612 693 771 806 793 769 739 722 799 762 676 658 686 798 835 803 841 792 16979
Влез во ЕЕС 676 718 702 683 679 658 677 659 701 642 594 595 562 544 594 509 482 527 583 610 600 622 611 596 14824
Излез од ЕЕС 235 287 331 345 336 265 226 133 115 88 55 53 53 60 75 51 75 115 149 83 65 134 127 139 3595
Вкупен конзум 843 731 668 632 632 682 744 820 900 936 919 894 868 846 927 890 806 784 808 924 955 920 960 906 19995
Загуби 15 13 12 11 11 12 13 15 16 17 17 16 16 15 17 16 15 14 15 17 17 17 17 16 360
Нето конзум 828 718 656 621 621 669 731 805 884 919 902 877 852 831 910 874 792 770 794 908 938 904 943 889 19636

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


